

# **ISBAK MARINESERVICE ApS**

Baldersbuen 15  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

**Kristian Isbak**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ISBAK MARINESERVICE ApS  
Baldersbuen 15  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 28131208  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med salg og reparation af marineudstyr, herunder navigationsudstyr.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.568.822, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.606.187 og en egenkapital på kr. 7.195.053.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.076.012</b>	<b>8.644.619</b>
Lønninger .....		-4.860.000	-5.281.358
Pensioner .....		-258.622	-258.214
Andre omkostninger til social sikring .....		-59.718	-61.707
Andre personaleomkostninger .....		-63.977	-49.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-151.836	-117.985
Andre driftsomkostninger .....		-752.772	-692.785
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.929.087</b>	<b>2.182.830</b>
Andre finansielle indtægter .....		99.214	6.153
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.452	-95.034
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.999.849</b>	<b>2.093.949</b>
Skat af årets resultat .....		-431.027	-527.174
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.568.822</b>	<b>1.566.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	1.750.000
Overført resultat .....		68.822	-183.225
<b>I alt .....</b>		<b>1.568.822</b>	<b>1.566.775</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.185.599	2.267.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.236.038	362.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.421.637</b>	<b>2.630.546</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	50.000
Deposita .....		95.300	95.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>145.300</b>	<b>145.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.566.937</b>	<b>2.775.846</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		358.390	328.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>358.390</b>	<b>328.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.996.168	2.187.542
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		12.062	84.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	78.792
Andre tilgodehavender .....		17.590	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.025.820</b>	<b>2.350.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.200.990	1.108.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.200.990</b>	<b>1.108.900</b>
Likvide beholdninger .....		4.454.050	4.062.356
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.039.250</b>	<b>7.850.491</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.606.187</b>	<b>10.626.337</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.570.053	5.501.232
Forslag til udbytte .....		1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.195.053</b>	<b>5.626.232</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		79.456	43.153
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>79.456</b>	<b>43.153</b>
Skyldig selskabsskat .....		394.724	514.753
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>394.724</b>	<b>514.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		771.972	1.352.722
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		600.136	0
Skyldig selskabsskat .....		514.753	5.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.041.947	1.325.282
Periodeafgrænsningsposter .....		8.146	8.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	1.750.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.936.954</b>	<b>4.442.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.331.678</b>	<b>4.956.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.606.187</b>	<b>10.626.337</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	5.501.231	0	5.626.231
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	68.822	1.500.000	1.568.822
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	5.570.053	1.500.000	7.195.053

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner	Tekniske anlæg og maskiner	Udlejnings- ejendomme	Udlejnings- ejendomme
	DRØ	SKM	DRØ	SKM
Kostpris primo	510.065	986.759	2.362.392	2.362.392
Tilgang	1.000.000	1.000.000	0	0
Afgang til kostpris inkl. regl.	0	0	-1.101.118	-1.101.118
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.510.065</b>	<b>1.986.759</b>	<b>1.261.274</b>	<b>1.261.274</b>
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	147.416	820.258	94.496	0
Årets afskrivning inkl. regl.	126.611	291.625	25.225	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-44.045	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>274.027</b>	<b>1.111.883</b>	<b>75.676</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>1.236.038</b>	<b>874.876</b>	<b>1.185.598</b>	<b>1.261.274</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### DP Marine ApS

DP Marine ApS' hjemsted: Thyborøn

DP Marine ApS er optaget til kostpris

DP Marine ApS ejes 33,3 %

DP Marine ApS' egenkapital pr. 31/12 2015 udgør kr. 1.511.525

Kostpris for DP Marine ApS udgør kr. 50.000

DP Marine ApS er i regnskabet optaget til kr. 50.000

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	0	0
Ialt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på i alt kr. 223.600. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en sambeskatningskreds, og hæfter således solidarisk med de øvrige selskaber for den samlede skattebetaling. Sambeskatningskredsens samlede skyldige skattebetaling, fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er yderligere kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.